
04.07.2018, 7
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2018 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Адян
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

Р. С. Ашуров
(И.О. Фамилия)

А. О. Бабаев
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(И.О. Фамилия)

М. И. Бойков
(И.О. Фамилия)

А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

С. С. Гаджиев
(И.О. Фамилия)

И. А. Громов
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Далакян
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Дарвиш
(И.О. Фамилия)

В. Г. Диханова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Дмитрова
(И.О. Фамилия)

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

О. И. Ефимович
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

М. В. Иванкова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. А. Козлова
(И.О. Фамилия)



А. А. Лабазанов
(И.О. Фамилия)

И. А. Лемберг
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Мамедова
(И.О. Фамилия)

А. С. Манвелян
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Никончук
(И.О. Фамилия)

А. А. Нугуманова
(И.О. Фамилия)

М. Л. Панченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Побожьева
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)

О. В. Пудова
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Разумова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Рябов
(И.О. Фамилия)

О. В. Сагина
(И.О. Фамилия)

Г. С. Седойкин
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Сейфетдинов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сейфетдинова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Селифанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Сирота
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

С. К. Течиев
(И.О. Фамилия)

М. А. Токарь
(И.О. Фамилия)

Н. С. Туторов
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)



С. О. Чекунов
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шляхтыч
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 410 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
404 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакумова Дарья Витальевна 90%
2. Абдулатипов Магомед Абдулатипович 96%
3. Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна 86%
4. Абдуллин Рамиль Ильфатович 90%
5. Абелян Норайр Варужанович 83%
6. Абиджба Глеб Вадимович 100%
7. Абовян Хачатур Гагикович 86%
8. Абшилава Тамара Зурабовна 73%
9. Авакова Дарья Романовна 100%

10. Агеева Елена Романовна 98%
11. Аджиев Темирлан Шихалиевич 96%
12. Азизов Илькин Видади оглы 93%
13. Акыллы Орхан Бера 93%
14. Албакова Амина Мусаевна 100%
15. Албакова Медина Мусаевна 98%
16. Алексанян Лена Агасиевна 91%
17. Алехина Мария Александровна 96%
18. Алиев Халит Ахмедович 98%
19. Алиева Амина Эйтибар кызы 100%
20. Алиева Сабина Казым кызы 100%
21. Алиханова Милана Якубовна 90%
22. Алиханова Светлана Андреевна 85%
23. Ананьева Ольга Владимировна 100%
24. Андреева Вероника Анатольевна 93%
25. Анисимов Дмитрий Владимирович 88%
26. Анисимова Анастасия Андреевна 91%
27. Анискин Роман Александрович 100%
28. Апозян Александр Артаваздович 93%
29. Арутюнян Давид Варданович 85%
30. Арутюнян Нина Сантроевна 100%
31. Атта Навид Набиевич 98%
32. Ахмедов Камалутдин Гаджиевич 100%
33. Ахмедова Марина Радиковна 95%
34. Багатырова Аида Бадрутдиновна 100%
35. Баканов Антон Валерьевич 96%
36. Бакланов Олег Николаевич 100%
37. Балицкий Дмитрий Федорович 91%
38. Баринова Анастасия Михайловна 96%
39. Баркинхоева Тамара Магометовна 75%
40. Басханова Берлант Умаровна 98%
41. Безвласная Юлия Юрьевна 85%



42. Бекмурзиева Марина Темирлановна 90%
43. Белов Владимир Дмитриевич 85%
44. Беннетт Юлия Витальевна 95%
45. Бетеева Залина Витальевна 98%
46. Бетеева Камилла Олеговна 91%
47. Бешева Мария Сергеевна 96%
48. Богачева Анастасия Юрьевна 90%
49. Богданов Валерий Алексеевич 100%
50. Боднар Сергей Васильевич 98%
51. Бодров Денис Дмитриевич 86%
52. Болотова Кристина Андреевна 100%
53. Бондарев Владислав Владимирович 98%
54. Борисова Анастасия Николаевна 96%
55. Бохун Елизавета Вячеславовна 98%
56. Браславская Валерия Дмитриевна 93%
57. Бузуртанова Аза Бекхановна 88%
58. Бун Яков Михайлович 85%
59. Бунина Кристина Александровна 90%
60. Быкова Анастасия Владимировна 93%
61. Бязрова Анна Анатольевна 100%
62. Вагабова Аминат Хайбуллаевна 93%
63. Вайнер Анна Яковлевна 93%
64. Варданян Ваган Анушаванович 95%
65. Варданян Нелли Бабкеновна 96%
66. Васильева София Сергеевна 100%
67. Василькова Ксения Николаевна 98%
68. Володина Анна Юрьевна 90%
69. Воронов Никита Анатольевич 86%
70. Выборнова Елена Дмитриевна 95%
71. Выходцева Мария Александровна 100%
72. Гаврилова Мария Владимировна 100%
73. Гаджинов Константин Казбекович 80%
74. Галазов Ацамаз Таймуразович 96%
75. Галимуллина Алия Рафаэлевна 91%
76. Гапоненко Артём Дмитриевич 96%
77. Гапоненко Кристина Владимировна 100%
78. Гапурова Дениза Шахрудиновна 96%
79. Гарбузов Роман Владимирович 71%
80. Гарибян Варсик Джоновна 80%
81. Гарина Варвара Олеговна 93%
82. Гарлукевич Анастасия Станиславовна 93%
83. Гасвиани Ираклий Олегович 98%
84. Гатциев Герман Абаевич 98%
85. Гвильдис Сергей Андреевич 93%
86. Геворгян Акоп Петикович 96%
87. Герасимова Елена Павловна 100%
88. Гладкова Елизавета Андреевна 93%
89. Гнусков Илья Аркадьевич 81%
90. Голант Александр Борисович 100%



91. Гололобова Анна Алексеевна 100%
92. Гомозова Анастасия Алексеевна 96%
93. Гончаров Андрей Кириллович 95%
94. Гончарова Мария Андреевна 100%
95. Горлов Алексей Борисович 76%
96. Горяева Баина Викторовна 100%
97. Гоциридзе Лия Паатовна 95%
98. Гребенникова Елизавета Игоревна 90%
99. Греян Врам Андраникович 96%

100. Григоренко Анастасия Вадимовна 100%
101. Григорьян Алла Рубеновна 81%
102. Губанов Александр Владимирович 95%
103. Гудушаури Нико Гивиевич 91%
104. Гулиев Эльнур Тофикович 86%
105. Гусейнов Анвар Русланович 95%
106. Гусейнова Тэлли Русдамовна 73%
107. Гутник Андрей Александрович 96%
108. Гучева Залина Хасановна 93%
109. Давыдова Злата Давилевна 96%
110. Давыдова Нурият Юсуповна 95%
111. Дадалова Моника Руслановна 98%
112. Далалоян Диана Корюновна 96%
113. Дарькина Эвелина Константиновна 95%
114. Двир Анна Михайловна 100%
115. Демьянов Дмитрий Андреевич 88%
116. Джалилов Джавид Марифат оглы 100%
117. Джанакаев Сулейман Алавутдинович 86%
118. Джафарли Гюльчин Анар кызы 93%
119. Джафарли Илькин Анар оглы 96%
120. Джелиева Зарета Хамедовна 91%
121. Дибиров Муту Шарабутинович 80%
122. Долгая Екатерина Владимировна 98%
123. Дроздов Илья Вадимович 100%
124. Дубова Александра Валерьевна 93%
125. Дунбиев Саид Пайдуллахович 95%
126. Дускулов Ильёс Муродуллоевич 88%
127. Евлоева Дали Борисовна 100%
128. Евлоева Фариза Бекхановна 88%
129. Егорова Евгения Андреевна 98%
130. Елисеева Ольга Аркадьевна 86%
131. Елоева Алина Тамерлановна 91%
132. Елынко Денис Дмитриевич 85%
133. Ерошенко Наталья Александровна 100%
134. Ершова Анна Сергеевна 98%
135. Есаян Хачманук Артурович 93%
136. Ефремова Регина Игоревна 100%
137. Жабоева Айгюль Аслановна 100%
138. Жидкова Александра Андреевна 90%
139. Жукова Александра Николаевна 100%



140. Забелин Григорий Алексеевич 90%
141. Загудаев Михаил Владимирович 91%
142. Заикина Елена Борисовна 88%
143. Захарова Ирина Владимировна 96%
144. Захарова Софья Сергеевна 98%
145. Захарян Сюзанна Кареновна 91%
146. Зверева Анастасия Игоревна 98%
147. Зенкина Дарья Владимировна 93%
148. Зенченко Кристина Олеговна 95%
149. Зотова Анастасия Алексеевна 86%
150. Зотова Нина Дмитриевна 96%
151. Иванов Илья Алексеевич 90%
152. Иванян Саро Арсенович 95%
153. Ильющенко Екатерина Андреевна 93%
154. Имагожев Хамзат Алаудинович 98%
155. Имаева Гузель Фазыловна 93%
156. Исаев Мурад Магомед-Гаджиевич 100%
157. Исаев Фарид Аловсат оглы 83%
158. Исаева Марина Сергеевна 96%
159. Ишин Егор Васильевич 96%
160. Кабылбекова Жаныл Азизбековна 83%
161. Кадзаева Камила Андреевна 98%
162. Казакова Полина Ильинична 95%
163. Казанцева Екатерина Михайловна 100%
164. Каитова Вероника Александровна 96%
165. Калинин Роман Владиславович 95%
166. Калинина Анастасия Владимировна 98%
167. Калинина Марья Сергеевна 96%
168. Калинина Ульяна Алексеевна 96%
169. Каппушева Жанна Вячеславовна 85%
170. Карапетян Мариам Гагиковна 96%
171. Карпов Денис Андреевич 96%
172. Картоев Заурбек Асланович 98%
173. Карцева Екатерина Игоревна 93%
174. Касемян Арамаис Юрикович 100%
175. Касумова Флора Зиядин гызы 86%
176. Кац Мириям Мерабовна 96%
177. Каюмов Тимур Николаевич 71%
178. Керимова Нелли Рамазановна 93%
179. Киликян Эвелина Барсеговна 93%
180. Китаева Татьяна Владимировна 96%
181. Клевцова Софья Олеговна 100%
182. Клименко Игорь Викторович 81%
183. Козаева Дина Вадимовна 91%
184. Козлова Дарья Ивановна 95%
185. Кокуркина Мария Павловна 96%
186. Конон Марина Николаевна 91%
187. Константинов Евгений Максимович 91%
188. Корнаева Диана Алановна 100%



189. Королев Георгий Владимирович 100%
190. Корчагина Мария Андреевна 96%
191. Костовска Искра 86%
192. Котолкян Степан Арменович 100%
193. Крюкова Дарья Андреевна 96%
194. Кудашкина Юлия Федоровна 100%
195. Кудрявцева Анастасия Геннадьевна 100%
196. Куземка Светлана Григорьевна 88%
197. Кузнецова Валерия Витальевна 100%
198. Кузнецова Наталья Юрьевна 100%
199. Кузьмин Петр Сергеевич 95%
200. Кулыгина Софья Евгеньевна 98%
201. Курашева Зайнаб Хаджимурадовна 100%
202. Курбанов Эльмураз Арзу оглы 90%
203. Ле Тхань Хиеу 95%
204. Лебедева Кристина Олеговна 95%
205. Леонидов Иван Андреевич 98%
206. Липунова Валерия Константиновна 96%
207. Лобанов Евгений Валерьевич 100%
208. Лобов Петр Олегович 90%
209. Лось Сергей Алексеевич 76%
210. Лукина Анна Игоревна 91%
211. Магомедов Ахмед Баширович 95%
212. Магомедов Зульфикар Гаджирамазанович 100%
213. Мадоян Нарек Атомович 90%
214. Максимовский Семен Владиславович 95%
215. Мамедов Гусейн Фаиг оглы 83%
216. Мамедова Назрин Интигам кызы 100%
217. Манакова Юлия Юрьевна 98%
218. Манашеров Михаил 100%
219. Марковцова Юлия Владимировна 98%
220. Мартазанова Фатима Арсамаковна 90%
221. Мартыненко Дарья Юрьевна 100%
222. Маршания Наала Александровна 100%
223. Матвеева Екатерина Евгеньевна 96%
224. Махмудова Угилой Бахтиёровна 88%
225. Меджидова Джаврият Джанхуватовна 90%
226. Мелиев Давронбек Исакалиевич 100%
227. Мельникова Ольга Михайловна 88%
228. Механа Рами Тайсир 98%
229. Микаилова Зумрат Микаиловна 90%
230. Минасян Минас Каренович 80%
231. Мирошниченко Татьяна Валентиновна 91%
232. Миряшкин Павел Валентинович 98%
233. Мисюрёва Анастасия Александровна 90%
234. Мовсисян Елена Варужановна 95%
235. Монгуш Чайзат Мергеновна 96%
236. Мордвинова Анастасия Олеговна 95%
237. Морозов Евгений Кириллович 85%



238. Мунтяну Мария Владимировна 95%
239. Мусаева Сабина Юсифовна 95%
240. Муталов Зокиржон Тохирович 70%
241. Нагиев Рустам Эльдар оглы 98%
242. Нажаева Элина Зауровна 98%
243. Нафталиев Вячеслав Львович 96%
244. Нестерова Дарья Алексеевна 95%
245. Новосельцев Дмитрий Николаевич 95%
246. Новрузов Вугар Хубалиевич 96%
247. Ноникашвили Русудан Лаврентьевна 81%
248. Нургишиева Асият Муратовна 98%
249. Обрубов Александр Андреевич 100%
250. Овсяник Александр Вадимович 90%
251. Озиева Мадина Билановна 78%
252. Олейник Александр Сергеевич 100%
253. Олейниченко Светлана Витальевна 100%
254. Омаров Узаир Шахрамазанович 86%
255. Омарова Луиза Багамаевна 98%
256. Омарова Патимат Набиевна 100%
257. Осипов Геворк Каренович 70%
258. Осипова Любовь Владимировна 100%
259. Осипян Лев Джанниевич 91%
260. Останина Диана Альбертовна 98%
261. Павлова Ирина Игоревна 81%
262. Павлова Татьяна Игоревна 96%
263. Пальчикова Валерия Олеговна 100%
264. Панич Михаил Михайлович 93%
265. Панков Егор Владимирович 95%
266. Паносян Арман Арсенович 70%
267. Парфенов Артём Дмитриевич 100%
268. Петросян Елена Игоревна 98%
269. Петрунькина Виктория Юрьевна 80%
270. Пидуриев Малик Магомедрамазанович 83%
271. Пищулина Лина Александровна 88%
272. Подвойская Инна Петровна 100%
273. Пожарский Александр Николаевич 95%
274. Постная Наталия Владимировна 91%
275. Пугачева Наталья Алексеевна 100%
276. Пулотов Аббос Абдуазимович 78%
277. Пушкаш Адриан Олегович 96%
278. Раджабов Руслан Надирович 98%
279. Радик Леонид Михайлович 91%
280. Рашоев Альберт Робертович 86%
281. Родоная Пата Константинович 91%
282. Румянцев Степан Дмитриевич 98%
283. Рустамов Сабухи Магеррам оглы 93%
284. Саакян Кристине Ваагновна 93%
285. Саганова Татьяна Романовна 93%
286. Сапрыкина Юлия Александровна 98%



287. Саркисян Елизавета Артемовна 95%
288. Саулин Никита Сергеевич 98%
289. Сафарова Шафига Иншаллах кызы 86%
290. Сафарян Гаянэ Георгиевна 100%
291. Селимханова Фатима Мурадовна 95%
292. Семидельский Вячеслав Алексеевич 100%
293. Сергеева Мария Сергеевна 100%
294. Сердюк Татьяна Александровна 88%
295. Симаньков Дмитрий Сергеевич 90%
296. Симонян Асмик Гегамовна 90%
297. Скворцов Алексей Александрович 80%
298. Скворцова Ангелина Бахтияровна 86%
299. Слащева Арина Васильевна 86%
300. Совостьянова Юлия Викторовна 96%
301. Солодун Павел Викторович 98%
302. Стукалова Маргарита Константиновна 93%
303. Султанов Шамиль Расулович 90%
304. Сультимов Бальжинима Чингисович 88%
305. Суонио Валерия Константиновна 100%
306. Сысоев Евгений Андреевич 81%
307. Тангиева Залихан Магомедовна 91%
308. Тарасова Алеся Евгеньевна 98%
309. Тарасова Екатерина Александровна 100%
310. Тахтамышев Сергей Дмитриевич 96%
311. Тебердиева Лейла Расуловна 100%
312. Телегина Елена Валерьевна 93%
313. Терехова Алина Игоревна 96%
314. Терехова Анастасия Дмитриевна 85%
315. Техажев Ислам Казбекович 86%
316. Тигиева Дзерасса Северяновна 100%
317. Тимофеева Арина Альбертовна 100%
318. Тихоненко Анастасия Андреевна 90%
319. Ткачёва Светлана Владимировна 81%
320. Томаева Зарина Олеговна 96%
321. Томов Туган Хамзатович 93%
322. Торосян Айкуи Овсеповна 98%
323. Торуш Олча Форбиковна 90%
324. Тресс Анна Николаевна 88%
325. Туаева Карина Тамазовна 93%
326. Тугушева Лилия Сергеевна 93%
327. Тумгоев Рашид Багаутдинович 100%
328. Туркин Максим Игоревич 95%
329. Тускаева Асана Маратовна 98%
330. Тюмина Элеонора Леонидовна 98%
331. Ухальский Андрей Андреевич 90%
332. Ушканов Андрей Олегович 93%
333. Фадеев Александр Вадимович 98%
334. Фарукэ Ахэмайти 93%
335. Фидарова Катерина Болатовна 100%



336. Филоненко Анастасия Дмитриевна 81%
337. Хажнагоева Фатима Аслановна 98%
338. Халимбекова Динара Гусеновна 98%
339. Хаммори Марина 86%
340. Хамраев Самандар Турсунбаевич 100%
341. Хамхоева Макка Хароновна 98%
342. Хациева Амина Назировна 100%
343. Хачатрян Геворг Гамлетович 86%
344. Хитарян Назели Петросовна 91%
345. Хитарян Симон Петросович 91%
346. Хорава Кристина Зауровна 100%
347. Хрыкин Владимир Олегович 93%
348. Хури Антуан 95%
349. Хушназаров Амалбек Улугбекович 93%
350. Цакаев Адам Баудинович 73%
351. Цатишаев Арби Эскиевич 98%
352. Цогоева Альбина Андреевна 78%
353. Цой Андрей Аркадьевич 95%
354. Цороева Диана Муссаевна 90%
355. Цыбрин Егор Евгеньевич 100%
356. Цыплаков Олег Андреевич 86%
357. Чаленко Дина Владимировна 96%
358. Чан Нгок Шон 96%
359. Чаниева Зара Ахмедовна 90%
360. Чартаев Ибрагим Рашидович 71%
361. Чеботаев Артур Эдуардович 98%
362. Челидзе Хатия Кахаберовна 100%
363. Чельдиева Диана Константиновна 83%
364. Чепышева Анастасия Руслановна 98%
365. Черных Александр Сергеевич 93%
366. Чернышова Анна Сергеевна 93%
367. Черняк Валерия Валерьевна 96%
368. Чечик Артём Владимирович 96%
369. Чистова Елизавета Сергеевна 98%
370. Чобанян Давид Арменович 96%
371. Чобанян Нелли Мовсесовна 100%
372. Шаипова Аминат Аднановна 100%
373. Шакирова Алсу Мубиновна 86%
374. Шарапова Анастасия Геннадьевна 100%
375. Шевченко Наталья Сергеевна 96%
376. Шиганов Руслан Ринатович 91%
377. Ширяев Александр Тимурович 91%
378. Шнякина Дарья Вячеславовна 85%
379. Шуайпов Леид Муслимович 100%
380. Шумилова Анна Александровна 100%
381. Щерба Татьяна Константиновна 98%
382. Щербаков Станислав Николаевич 93%
383. Эбзеева Фарида Муратовна 93%
384. Эйвазова Екатерина Валерьевна 88%



385. Эмиров Султан Физулиевич 86%
386. Эртуганов Махмуд Курбанович 95%
387. Эсепидзе Гия Джевдетович 96%
388. Юрченко Анастасия Сергеевна 95%
389. Юрьева Анастасия Юрьевна 98%
390. Юсибова Айшан Рафаил кызы 85%
391. Юсупов Имран Тажутдинович 93%
392. Юсупова Камиля Маратовна 93%
393. Ягубова Александра Александровна 98%
394. Якушева Татьяна Михайловна 88%
395. Янина Евгения Ярославовна 90%
396. Соловьева Ксения Ивановна 68%
397. Мержоева Хава Магомедовна 66%
398. Джабраилова Марьям Абуевна 66%
399. Болуров Магомед Ахматович 65%
400. Манашерова София Михайловна 56%
401. Литвиненко Андрей Алексеевич 56%
402. Сосунова Изабелла Григорьевна 55%
403. Алпацкая Галина Константиновна 55%
404. Чжан Шаохуа 35%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакумова Дарья Витальевна Сдано
2. Абдулатипов Магомед Абдулатипович Сдано
3. Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна Сдано
4. Абдуллин Рамиль Ильфатович Сдано
5. Абелян Норайр Варужанович Сдано
6. Абиджба Глеб Вадимович Сдано
7. Абовян Хачатур Гагикович Сдано
8. Абшилава Тамара Зурабовна Сдано
9. Авакова Дарья Романовна Сдано

10. Агеева Елена Романовна Сдано
11. Аджиев Темирлан Шихалиевич Сдано
12. Азизов Илькин Видади оглы Сдано
13. Акыллы Орхан Бера Сдано
14. Албакова Амина Мусаевна Сдано
15. Албакова Медина Мусаевна Сдано



16. Алексанян Лена Агасиевна Сдано
17. Алехина Мария Александровна Сдано
18. Алиев Халит Ахмедович Сдано
19. Алиева Амина Эйтибар кызы Сдано
20. Алиева Сабина Казым кызы Сдано
21. Алиханова Милана Якубовна Сдано
22. Алиханова Светлана Андреевна Сдано
23. Ананьева Ольга Владимировна Сдано
24. Андреева Вероника Анатольевна Сдано
25. Анисимов Дмитрий Владимирович Сдано
26. Анисимова Анастасия Андреевна Сдано
27. Анискин Роман Александрович Сдано
28. Апозян Александр Артаваздович Сдано
29. Арутюнян Давид Варданович Сдано
30. Арутюнян Нина Сантроевна Сдано
31. Атта Навид Набиевич Сдано
32. Ахмедов Камалутдин Гаджиевич Сдано
33. Ахмедова Марина Радиковна Сдано
34. Багатырова Аида Бадрутдиновна Сдано
35. Баканов Антон Валерьевич Сдано
36. Бакланов Олег Николаевич Сдано
37. Балицкий Дмитрий Федорович Сдано
38. Баринова Анастасия Михайловна Сдано
39. Баркинхоева Тамара Магометовна Сдано
40. Басханова Берлант Умаровна Сдано
41. Безвласная Юлия Юрьевна Сдано
42. Бекмурзиева Марина Темирлановна Сдано
43. Белов Владимир Дмитриевич Сдано
44. Беннетт Юлия Витальевна Сдано
45. Бетеева Залина Витальевна Сдано
46. Бетеева Камилла Олеговна Сдано
47. Бешева Мария Сергеевна Сдано
48. Богачева Анастасия Юрьевна Сдано
49. Богданов Валерий Алексеевич Сдано
50. Боднар Сергей Васильевич Сдано
51. Бодров Денис Дмитриевич Сдано
52. Болотова Кристина Андреевна Сдано
53. Бондарев Владислав Владимирович Сдано
54. Борисова Анастасия Николаевна Сдано
55. Бохун Елизавета Вячеславовна Сдано
56. Браславская Валерия Дмитриевна Сдано
57. Бузуртанова Аза Бекхановна Сдано
58. Бун Яков Михайлович Сдано
59. Бунина Кристина Александровна Сдано
60. Быкова Анастасия Владимировна Сдано
61. Бязрова Анна Анатольевна Сдано
62. Вагабова Аминат Хайбуллаевна Сдано
63. Вайнер Анна Яковлевна Сдано
64. Варданян Ваган Анушаванович Сдано



65. Варданян Нелли Бабкеновна Сдано
66. Васильева София Сергеевна Сдано
67. Василькова Ксения Николаевна Сдано
68. Володина Анна Юрьевна Сдано
69. Воронов Никита Анатольевич Сдано
70. Выборнова Елена Дмитриевна Сдано
71. Выходцева Мария Александровна Сдано
72. Гаврилова Мария Владимировна Сдано
73. Гаджинов Константин Казбекович Сдано
74. Галазов Ацамаз Таймуразович Сдано
75. Галимуллина Алия Рафаэлевна Сдано
76. Гапоненко Артём Дмитриевич Сдано
77. Гапоненко Кристина Владимировна Сдано
78. Гапурова Дениза Шахрудиновна Сдано
79. Гарбузов Роман Владимирович Сдано
80. Гарибян Варсик Джоновна Сдано
81. Гарина Варвара Олеговна Сдано
82. Гарлукевич Анастасия Станиславовна Сдано
83. Гасвиани Ираклий Олегович Сдано
84. Гатциев Герман Абаевич Сдано
85. Гвильдис Сергей Андреевич Сдано
86. Геворгян Акоп Петикович Сдано
87. Герасимова Елена Павловна Сдано
88. Гладкова Елизавета Андреевна Сдано
89. Гнусков Илья Аркадьевич Сдано
90. Голант Александр Борисович Сдано
91. Гололобова Анна Алексеевна Сдано
92. Гомозова Анастасия Алексеевна Сдано
93. Гончаров Андрей Кириллович Сдано
94. Гончарова Мария Андреевна Сдано
95. Горлов Алексей Борисович Сдано
96. Горяева Баина Викторовна Сдано
97. Гоциридзе Лия Паатовна Сдано
98. Гребенникова Елизавета Игоревна Сдано
99. Греян Врам Андраникович Сдано

100. Григоренко Анастасия Вадимовна Сдано
101. Григорьян Алла Рубеновна Сдано
102. Губанов Александр Владимирович Сдано
103. Гудушаури Нико Гивиевич Сдано
104. Гулиев Эльнур Тофикович Сдано
105. Гусейнов Анвар Русланович Сдано
106. Гусейнова Тэлли Русдамовна Сдано
107. Гутник Андрей Александрович Сдано
108. Гучева Залина Хасановна Сдано
109. Давыдова Злата Давилевна Сдано
110. Давыдова Нурият Юсуповна Сдано
111. Дадалова Моника Руслановна Сдано
112. Далалоян Диана Корюновна Сдано
113. Дарькина Эвелина Константиновна Сдано



114. Двир Анна Михайловна Сдано
115. Демьянов Дмитрий Андреевич Сдано
116. Джалилов Джавид Марифат оглы Сдано
117. Джанакаев Сулейман Алавутдинович Сдано
118. Джафарли Гюльчин Анар кызы Сдано
119. Джафарли Илькин Анар оглы Сдано
120. Джелиева Зарета Хамедовна Сдано
121. Дибиров Муту Шарабутинович Сдано
122. Долгая Екатерина Владимировна Сдано
123. Дроздов Илья Вадимович Сдано
124. Дубова Александра Валерьевна Сдано
125. Дунбиев Саид Пайдуллахович Сдано
126. Дускулов Ильёс Муродуллоевич Сдано
127. Евлоева Дали Борисовна Сдано
128. Евлоева Фариза Бекхановна Сдано
129. Егорова Евгения Андреевна Сдано
130. Елисеева Ольга Аркадьевна Сдано
131. Елоева Алина Тамерлановна Сдано
132. Елынко Денис Дмитриевич Сдано
133. Ерошенко Наталья Александровна Сдано
134. Ершова Анна Сергеевна Сдано
135. Есаян Хачманук Артурович Сдано
136. Ефремова Регина Игоревна Сдано
137. Жабоева Айгюль Аслановна Сдано
138. Жидкова Александра Андреевна Сдано
139. Жукова Александра Николаевна Сдано
140. Забелин Григорий Алексеевич Сдано
141. Загудаев Михаил Владимирович Сдано
142. Заикина Елена Борисовна Сдано
143. Захарова Ирина Владимировна Сдано
144. Захарова Софья Сергеевна Сдано
145. Захарян Сюзанна Кареновна Сдано
146. Зверева Анастасия Игоревна Сдано
147. Зенкина Дарья Владимировна Сдано
148. Зенченко Кристина Олеговна Сдано
149. Зотова Анастасия Алексеевна Сдано
150. Зотова Нина Дмитриевна Сдано
151. Иванов Илья Алексеевич Сдано
152. Иванян Саро Арсенович Сдано
153. Ильющенко Екатерина Андреевна Сдано
154. Имагожев Хамзат Алаудинович Сдано
155. Имаева Гузель Фазыловна Сдано
156. Исаев Мурад Магомед-Гаджиевич Сдано
157. Исаев Фарид Аловсат оглы Сдано
158. Исаева Марина Сергеевна Сдано
159. Ишин Егор Васильевич Сдано
160. Кабылбекова Жаныл Азизбековна Сдано
161. Кадзаева Камила Андреевна Сдано
162. Казакова Полина Ильинична Сдано



163. Казанцева Екатерина Михайловна Сдано
164. Каитова Вероника Александровна Сдано
165. Калинин Роман Владиславович Сдано
166. Калинина Анастасия Владимировна Сдано
167. Калинина Марья Сергеевна Сдано
168. Калинина Ульяна Алексеевна Сдано
169. Каппушева Жанна Вячеславовна Сдано
170. Карапетян Мариам Гагиковна Сдано
171. Карпов Денис Андреевич Сдано
172. Картоев Заурбек Асланович Сдано
173. Карцева Екатерина Игоревна Сдано
174. Касемян Арамаис Юрикович Сдано
175. Касумова Флора Зиядин гызы Сдано
176. Кац Мириям Мерабовна Сдано
177. Каюмов Тимур Николаевич Сдано
178. Керимова Нелли Рамазановна Сдано
179. Киликян Эвелина Барсеговна Сдано
180. Китаева Татьяна Владимировна Сдано
181. Клевцова Софья Олеговна Сдано
182. Клименко Игорь Викторович Сдано
183. Козаева Дина Вадимовна Сдано
184. Козлова Дарья Ивановна Сдано
185. Кокуркина Мария Павловна Сдано
186. Конон Марина Николаевна Сдано
187. Константинов Евгений Максимович Сдано
188. Корнаева Диана Алановна Сдано
189. Королев Георгий Владимирович Сдано
190. Корчагина Мария Андреевна Сдано
191. Костовска Искра Сдано
192. Котолкян Степан Арменович Сдано
193. Крюкова Дарья Андреевна Сдано
194. Кудашкина Юлия Федоровна Сдано
195. Кудрявцева Анастасия Геннадьевна Сдано
196. Куземка Светлана Григорьевна Сдано
197. Кузнецова Валерия Витальевна Сдано
198. Кузнецова Наталья Юрьевна Сдано
199. Кузьмин Петр Сергеевич Сдано
200. Кулыгина Софья Евгеньевна Сдано
201. Курашева Зайнаб Хаджимурадовна Сдано
202. Курбанов Эльмураз Арзу оглы Сдано
203. Ле Тхань Хиеу Сдано
204. Лебедева Кристина Олеговна Сдано
205. Леонидов Иван Андреевич Сдано
206. Липунова Валерия Константиновна Сдано
207. Лобанов Евгений Валерьевич Сдано
208. Лобов Петр Олегович Сдано
209. Лось Сергей Алексеевич Сдано
210. Лукина Анна Игоревна Сдано
211. Магомедов Ахмед Баширович Сдано



212. Магомедов Зульфикар Гаджирамазанович Сдано
213. Мадоян Нарек Атомович Сдано
214. Максимовский Семен Владиславович Сдано
215. Мамедов Гусейн Фаиг оглы Сдано
216. Мамедова Назрин Интигам кызы Сдано
217. Манакова Юлия Юрьевна Сдано
218. Манашеров Михаил Сдано
219. Марковцова Юлия Владимировна Сдано
220. Мартазанова Фатима Арсамаковна Сдано
221. Мартыненко Дарья Юрьевна Сдано
222. Маршания Наала Александровна Сдано
223. Матвеева Екатерина Евгеньевна Сдано
224. Махмудова Угилой Бахтиёровна Сдано
225. Меджидова Джаврият Джанхуватовна Сдано
226. Мелиев Давронбек Исакалиевич Сдано
227. Мельникова Ольга Михайловна Сдано
228. Механа Рами Тайсир Сдано
229. Микаилова Зумрат Микаиловна Сдано
230. Минасян Минас Каренович Сдано
231. Мирошниченко Татьяна Валентиновна Сдано
232. Миряшкин Павел Валентинович Сдано
233. Мисюрёва Анастасия Александровна Сдано
234. Мовсисян Елена Варужановна Сдано
235. Монгуш Чайзат Мергеновна Сдано
236. Мордвинова Анастасия Олеговна Сдано
237. Морозов Евгений Кириллович Сдано
238. Мунтяну Мария Владимировна Сдано
239. Мусаева Сабина Юсифовна Сдано
240. Муталов Зокиржон Тохирович Сдано
241. Нагиев Рустам Эльдар оглы Сдано
242. Нажаева Элина Зауровна Сдано
243. Нафталиев Вячеслав Львович Сдано
244. Нестерова Дарья Алексеевна Сдано
245. Новосельцев Дмитрий Николаевич Сдано
246. Новрузов Вугар Хубалиевич Сдано
247. Ноникашвили Русудан Лаврентьевна Сдано
248. Нургишиева Асият Муратовна Сдано
249. Обрубов Александр Андреевич Сдано
250. Овсяник Александр Вадимович Сдано
251. Озиева Мадина Билановна Сдано
252. Олейник Александр Сергеевич Сдано
253. Олейниченко Светлана Витальевна Сдано
254. Омаров Узаир Шахрамазанович Сдано
255. Омарова Луиза Багамаевна Сдано
256. Омарова Патимат Набиевна Сдано
257. Осипов Геворк Каренович Сдано
258. Осипова Любовь Владимировна Сдано
259. Осипян Лев Джанниевич Сдано
260. Останина Диана Альбертовна Сдано



261. Павлова Ирина Игоревна Сдано
262. Павлова Татьяна Игоревна Сдано
263. Пальчикова Валерия Олеговна Сдано
264. Панич Михаил Михайлович Сдано
265. Панков Егор Владимирович Сдано
266. Паносян Арман Арсенович Сдано
267. Парфенов Артём Дмитриевич Сдано
268. Петросян Елена Игоревна Сдано
269. Петрунькина Виктория Юрьевна Сдано
270. Пидуриев Малик Магомедрамазанович Сдано
271. Пищулина Лина Александровна Сдано
272. Подвойская Инна Петровна Сдано
273. Пожарский Александр Николаевич Сдано
274. Постная Наталия Владимировна Сдано
275. Пугачева Наталья Алексеевна Сдано
276. Пулотов Аббос Абдуазимович Сдано
277. Пушкаш Адриан Олегович Сдано
278. Раджабов Руслан Надирович Сдано
279. Радик Леонид Михайлович Сдано
280. Рашоев Альберт Робертович Сдано
281. Родоная Пата Константинович Сдано
282. Румянцев Степан Дмитриевич Сдано
283. Рустамов Сабухи Магеррам оглы Сдано
284. Саакян Кристине Ваагновна Сдано
285. Саганова Татьяна Романовна Сдано
286. Сапрыкина Юлия Александровна Сдано
287. Саркисян Елизавета Артемовна Сдано
288. Саулин Никита Сергеевич Сдано
289. Сафарова Шафига Иншаллах кызы Сдано
290. Сафарян Гаянэ Георгиевна Сдано
291. Селимханова Фатима Мурадовна Сдано
292. Семидельский Вячеслав Алексеевич Сдано
293. Сергеева Мария Сергеевна Сдано
294. Сердюк Татьяна Александровна Сдано
295. Симаньков Дмитрий Сергеевич Сдано
296. Симонян Асмик Гегамовна Сдано
297. Скворцов Алексей Александрович Сдано
298. Скворцова Ангелина Бахтияровна Сдано
299. Слащева Арина Васильевна Сдано
300. Совостьянова Юлия Викторовна Сдано
301. Солодун Павел Викторович Сдано
302. Стукалова Маргарита Константиновна Сдано
303. Султанов Шамиль Расулович Сдано
304. Сультимов Бальжинима Чингисович Сдано
305. Суонио Валерия Константиновна Сдано
306. Сысоев Евгений Андреевич Сдано
307. Тангиева Залихан Магомедовна Сдано
308. Тарасова Алеся Евгеньевна Сдано
309. Тарасова Екатерина Александровна Сдано



310. Тахтамышев Сергей Дмитриевич Сдано
311. Тебердиева Лейла Расуловна Сдано
312. Телегина Елена Валерьевна Сдано
313. Терехова Алина Игоревна Сдано
314. Терехова Анастасия Дмитриевна Сдано
315. Техажев Ислам Казбекович Сдано
316. Тигиева Дзерасса Северяновна Сдано
317. Тимофеева Арина Альбертовна Сдано
318. Тихоненко Анастасия Андреевна Сдано
319. Ткачёва Светлана Владимировна Сдано
320. Томаева Зарина Олеговна Сдано
321. Томов Туган Хамзатович Сдано
322. Торосян Айкуи Овсеповна Сдано
323. Торуш Олча Форбиковна Сдано
324. Тресс Анна Николаевна Сдано
325. Туаева Карина Тамазовна Сдано
326. Тугушева Лилия Сергеевна Сдано
327. Тумгоев Рашид Багаутдинович Сдано
328. Туркин Максим Игоревич Сдано
329. Тускаева Асана Маратовна Сдано
330. Тюмина Элеонора Леонидовна Сдано
331. Ухальский Андрей Андреевич Сдано
332. Ушканов Андрей Олегович Сдано
333. Фадеев Александр Вадимович Сдано
334. Фарукэ Ахэмайти Сдано
335. Фидарова Катерина Болатовна Сдано
336. Филоненко Анастасия Дмитриевна Сдано
337. Хажнагоева Фатима Аслановна Сдано
338. Халимбекова Динара Гусеновна Сдано
339. Хаммори Марина Сдано
340. Хамраев Самандар Турсунбаевич Сдано
341. Хамхоева Макка Хароновна Сдано
342. Хациева Амина Назировна Сдано
343. Хачатрян Геворг Гамлетович Сдано
344. Хитарян Назели Петросовна Сдано
345. Хитарян Симон Петросович Сдано
346. Хорава Кристина Зауровна Сдано
347. Хрыкин Владимир Олегович Сдано
348. Хури Антуан Сдано
349. Хушназаров Амалбек Улугбекович Сдано
350. Цакаев Адам Баудинович Сдано
351. Цатишаев Арби Эскиевич Сдано
352. Цогоева Альбина Андреевна Сдано
353. Цой Андрей Аркадьевич Сдано
354. Цороева Диана Муссаевна Сдано
355. Цыбрин Егор Евгеньевич Сдано
356. Цыплаков Олег Андреевич Сдано
357. Чаленко Дина Владимировна Сдано
358. Чан Нгок Шон Сдано



359. Чаниева Зара Ахмедовна Сдано
360. Чартаев Ибрагим Рашидович Сдано
361. Чеботаев Артур Эдуардович Сдано
362. Челидзе Хатия Кахаберовна Сдано
363. Чельдиева Диана Константиновна Сдано
364. Чепышева Анастасия Руслановна Сдано
365. Черных Александр Сергеевич Сдано
366. Чернышова Анна Сергеевна Сдано
367. Черняк Валерия Валерьевна Сдано
368. Чечик Артём Владимирович Сдано
369. Чистова Елизавета Сергеевна Сдано
370. Чобанян Давид Арменович Сдано
371. Чобанян Нелли Мовсесовна Сдано
372. Шаипова Аминат Аднановна Сдано
373. Шакирова Алсу Мубиновна Сдано
374. Шарапова Анастасия Геннадьевна Сдано
375. Шевченко Наталья Сергеевна Сдано
376. Шиганов Руслан Ринатович Сдано
377. Ширяев Александр Тимурович Сдано
378. Шнякина Дарья Вячеславовна Сдано
379. Шуайпов Леид Муслимович Сдано
380. Шумилова Анна Александровна Сдано
381. Щерба Татьяна Константиновна Сдано
382. Щербаков Станислав Николаевич Сдано
383. Эбзеева Фарида Муратовна Сдано
384. Эйвазова Екатерина Валерьевна Сдано
385. Эмиров Султан Физулиевич Сдано
386. Эртуганов Махмуд Курбанович Сдано
387. Эсепидзе Гия Джевдетович Сдано
388. Юрченко Анастасия Сергеевна Сдано
389. Юрьева Анастасия Юрьевна Сдано
390. Юсибова Айшан Рафаил кызы Сдано
391. Юсупов Имран Тажутдинович Сдано
392. Юсупова Камиля Маратовна Сдано
393. Ягубова Александра Александровна Сдано
394. Якушева Татьяна Михайловна Сдано
395. Янина Евгения Ярославовна Сдано
396. Соловьева Ксения Ивановна Не сдано
397. Мержоева Хава Магомедовна Не сдано
398. Джабраилова Марьям Абуевна Не сдано
399. Болуров Магомед Ахматович Не сдано
400. Манашерова София Михайловна Не сдано
401. Литвиненко Андрей Алексеевич Не сдано
402. Сосунова Изабелла Григорьевна Не сдано
403. Алпацкая Галина Константиновна Не сдано
404. Чжан Шаохуа Не сдано
405. Гавриэлова Тали Не сдано
406. Добронравова Анна Сергеевна Не сдано
407. Никсират Мехрнуш Не сдано



408. Пулотов Аббос Абдуазимович Не сдано
409. Савин Максим Дмитриевич Не сдано
410. Ужахова Хадижат Якубовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абакумова Дарья Витальевна 09.07.2018
2 Абдулатипов Магомед Абдулатипович 09.07.2018
3 Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна 06.07.2018
4 Абдуллин Рамиль Ильфатович 06.07.2018
5 Абелян Норайр Варужанович 09.07.2018
6 Абиджба Глеб Вадимович 06.07.2018
7 Абовян Хачатур Гагикович 09.07.2018
8 Абшилава Тамара Зурабовна 09.07.2018
9 Авакова Дарья Романовна 06.07.2018

10 Агеева Елена Романовна 09.07.2018
11 Аджиев Темирлан Шихалиевич 09.07.2018
12 Азизов Илькин Видади оглы 06.07.2018
13 Акыллы Орхан Бера 06.07.2018
14 Албакова Амина Мусаевна 09.07.2018
15 Албакова Медина Мусаевна 09.07.2018
16 Алексанян Лена Агасиевна 06.07.2018
17 Алехина Мария Александровна 09.07.2018
18 Алиев Халит Ахмедович 06.07.2018
19 Алиева Амина Эйтибар кызы 06.07.2018
20 Алиева Сабина Казым кызы 09.07.2018
21 Алиханова Милана Якубовна 09.07.2018
22 Алиханова Светлана Андреевна 09.07.2018
23 Ананьева Ольга Владимировна 09.07.2018
24 Андреева Вероника Анатольевна 09.07.2018
25 Анисимов Дмитрий Владимирович 06.07.2018
26 Анисимова Анастасия Андреевна 09.07.2018
27 Анискин Роман Александрович 09.07.2018
28 Апозян Александр Артаваздович 09.07.2018
29 Арутюнян Давид Варданович 06.07.2018
30 Арутюнян Нина Сантроевна 06.07.2018
31 Атта Навид Набиевич 09.07.2018
32 Ахмедов Камалутдин Гаджиевич 06.07.2018
33 Ахмедова Марина Радиковна 06.07.2018
34 Багатырова Аида Бадрутдиновна 06.07.2018
35 Баканов Антон Валерьевич 09.07.2018
36 Бакланов Олег Николаевич 09.07.2018
37 Балицкий Дмитрий Федорович 06.07.2018



38 Баринова Анастасия Михайловна 06.07.2018
39 Баркинхоева Тамара Магометовна 09.07.2018
40 Басханова Берлант Умаровна 09.07.2018
41 Безвласная Юлия Юрьевна 09.07.2018
42 Бекмурзиева Марина Темирлановна 06.07.2018
43 Белов Владимир Дмитриевич 09.07.2018
44 Беннетт Юлия Витальевна 06.07.2018
45 Бетеева Залина Витальевна 09.07.2018
46 Бетеева Камилла Олеговна 06.07.2018
47 Бешева Мария Сергеевна 09.07.2018
48 Богачева Анастасия Юрьевна 09.07.2018
49 Богданов Валерий Алексеевич 06.07.2018
50 Боднар Сергей Васильевич 06.07.2018
51 Бодров Денис Дмитриевич 09.07.2018
52 Болотова Кристина Андреевна 06.07.2018
53 Бондарев Владислав Владимирович 09.07.2018
54 Борисова Анастасия Николаевна 06.07.2018
55 Бохун Елизавета Вячеславовна 09.07.2018
56 Браславская Валерия Дмитриевна 09.07.2018
57 Бузуртанова Аза Бекхановна 06.07.2018
58 Бун Яков Михайлович 06.07.2018
59 Бунина Кристина Александровна 06.07.2018
60 Быкова Анастасия Владимировна 06.07.2018
61 Бязрова Анна Анатольевна 06.07.2018
62 Вагабова Аминат Хайбуллаевна 06.07.2018
63 Вайнер Анна Яковлевна 09.07.2018
64 Варданян Ваган Анушаванович 06.07.2018
65 Варданян Нелли Бабкеновна 09.07.2018
66 Васильева София Сергеевна 09.07.2018
67 Василькова Ксения Николаевна 09.07.2018
68 Володина Анна Юрьевна 09.07.2018
69 Воронов Никита Анатольевич 09.07.2018
70 Выборнова Елена Дмитриевна 09.07.2018
71 Выходцева Мария Александровна 09.07.2018
72 Гаврилова Мария Владимировна 06.07.2018
73 Гаджинов Константин Казбекович 06.07.2018
74 Галазов Ацамаз Таймуразович 06.07.2018
75 Галимуллина Алия Рафаэлевна 09.07.2018
76 Гапоненко Артём Дмитриевич 06.07.2018
77 Гапоненко Кристина Владимировна 09.07.2018
78 Гапурова Дениза Шахрудиновна 06.07.2018
79 Гарбузов Роман Владимирович 06.07.2018
80 Гарибян Варсик Джоновна 09.07.2018
81 Гарина Варвара Олеговна 06.07.2018
82 Гарлукевич Анастасия Станиславовна 09.07.2018
83 Гасвиани Ираклий Олегович 09.07.2018
84 Гатциев Герман Абаевич 06.07.2018
85 Гвильдис Сергей Андреевич 06.07.2018
86 Геворгян Акоп Петикович 06.07.2018



87 Герасимова Елена Павловна 06.07.2018
88 Гладкова Елизавета Андреевна 09.07.2018
89 Гнусков Илья Аркадьевич 09.07.2018
90 Голант Александр Борисович 09.07.2018
91 Гололобова Анна Алексеевна 06.07.2018
92 Гомозова Анастасия Алексеевна 09.07.2018
93 Гончаров Андрей Кириллович 06.07.2018
94 Гончарова Мария Андреевна 06.07.2018
95 Горлов Алексей Борисович 06.07.2018
96 Горяева Баина Викторовна 09.07.2018
97 Гоциридзе Лия Паатовна 06.07.2018
98 Гребенникова Елизавета Игоревна 06.07.2018
99 Греян Врам Андраникович 09.07.2018

100 Григоренко Анастасия Вадимовна 09.07.2018
101 Григорьян Алла Рубеновна 09.07.2018
102 Губанов Александр Владимирович 06.07.2018
103 Гудушаури Нико Гивиевич 06.07.2018
104 Гулиев Эльнур Тофикович 09.07.2018
105 Гусейнов Анвар Русланович 09.07.2018
106 Гусейнова Тэлли Русдамовна 06.07.2018
107 Гутник Андрей Александрович 09.07.2018
108 Гучева Залина Хасановна 06.07.2018
109 Давыдова Злата Давилевна 09.07.2018
110 Давыдова Нурият Юсуповна 06.07.2018
111 Дадалова Моника Руслановна 09.07.2018
112 Далалоян Диана Корюновна 09.07.2018
113 Дарькина Эвелина Константиновна 06.07.2018
114 Двир Анна Михайловна 06.07.2018
115 Демьянов Дмитрий Андреевич 06.07.2018
116 Джалилов Джавид Марифат оглы 06.07.2018
117 Джанакаев Сулейман Алавутдинович 06.07.2018
118 Джафарли Гюльчин Анар кызы 06.07.2018
119 Джафарли Илькин Анар оглы 06.07.2018
120 Джелиева Зарета Хамедовна 09.07.2018
121 Дибиров Муту Шарабутинович 06.07.2018
122 Долгая Екатерина Владимировна 09.07.2018
123 Дроздов Илья Вадимович 06.07.2018
124 Дубова Александра Валерьевна 06.07.2018
125 Дунбиев Саид Пайдуллахович 09.07.2018
126 Дускулов Ильёс Муродуллоевич 09.07.2018
127 Евлоева Дали Борисовна 09.07.2018
128 Евлоева Фариза Бекхановна 06.07.2018
129 Егорова Евгения Андреевна 09.07.2018
130 Елисеева Ольга Аркадьевна 09.07.2018
131 Елоева Алина Тамерлановна 06.07.2018
132 Елынко Денис Дмитриевич 09.07.2018
133 Ерошенко Наталья Александровна 09.07.2018
134 Ершова Анна Сергеевна 06.07.2018
135 Есаян Хачманук Артурович 09.07.2018



136 Ефремова Регина Игоревна 06.07.2018
137 Жабоева Айгюль Аслановна 06.07.2018
138 Жидкова Александра Андреевна 09.07.2018
139 Жукова Александра Николаевна 06.07.2018
140 Забелин Григорий Алексеевич 09.07.2018
141 Загудаев Михаил Владимирович 06.07.2018
142 Заикина Елена Борисовна 09.07.2018
143 Захарова Ирина Владимировна 09.07.2018
144 Захарова Софья Сергеевна 06.07.2018
145 Захарян Сюзанна Кареновна 06.07.2018
146 Зверева Анастасия Игоревна 09.07.2018
147 Зенкина Дарья Владимировна 09.07.2018
148 Зенченко Кристина Олеговна 09.07.2018
149 Зотова Анастасия Алексеевна 09.07.2018
150 Зотова Нина Дмитриевна 09.07.2018
151 Иванов Илья Алексеевич 09.07.2018
152 Иванян Саро Арсенович 09.07.2018
153 Ильющенко Екатерина Андреевна 09.07.2018
154 Имагожев Хамзат Алаудинович 09.07.2018
155 Имаева Гузель Фазыловна 09.07.2018
156 Исаев Мурад Магомед-Гаджиевич 09.07.2018
157 Исаев Фарид Аловсат оглы 09.07.2018
158 Исаева Марина Сергеевна 06.07.2018
159 Ишин Егор Васильевич 09.07.2018
160 Кабылбекова Жаныл Азизбековна 06.07.2018
161 Кадзаева Камила Андреевна 06.07.2018
162 Казакова Полина Ильинична 09.07.2018
163 Казанцева Екатерина Михайловна 09.07.2018
164 Каитова Вероника Александровна 06.07.2018
165 Калинин Роман Владиславович 06.07.2018
166 Калинина Анастасия Владимировна 06.07.2018
167 Калинина Марья Сергеевна 09.07.2018
168 Калинина Ульяна Алексеевна 06.07.2018
169 Каппушева Жанна Вячеславовна 09.07.2018
170 Карапетян Мариам Гагиковна 06.07.2018
171 Карпов Денис Андреевич 06.07.2018
172 Картоев Заурбек Асланович 06.07.2018
173 Карцева Екатерина Игоревна 06.07.2018
174 Касемян Арамаис Юрикович 06.07.2018
175 Касумова Флора Зиядин гызы 06.07.2018
176 Кац Мириям Мерабовна 09.07.2018
177 Каюмов Тимур Николаевич 06.07.2018
178 Керимова Нелли Рамазановна 06.07.2018
179 Киликян Эвелина Барсеговна 09.07.2018
180 Китаева Татьяна Владимировна 09.07.2018
181 Клевцова Софья Олеговна 09.07.2018
182 Клименко Игорь Викторович 06.07.2018
183 Козаева Дина Вадимовна 06.07.2018
184 Козлова Дарья Ивановна 06.07.2018



185 Кокуркина Мария Павловна 06.07.2018
186 Конон Марина Николаевна 06.07.2018
187 Константинов Евгений Максимович 06.07.2018
188 Корнаева Диана Алановна 09.07.2018
189 Королев Георгий Владимирович 06.07.2018
190 Корчагина Мария Андреевна 06.07.2018
191 Костовска Искра 06.07.2018
192 Котолкян Степан Арменович 06.07.2018
193 Крюкова Дарья Андреевна 06.07.2018
194 Кудашкина Юлия Федоровна 06.07.2018
195 Кудрявцева Анастасия Геннадьевна 09.07.2018
196 Куземка Светлана Григорьевна 06.07.2018
197 Кузнецова Валерия Витальевна 06.07.2018
198 Кузнецова Наталья Юрьевна 06.07.2018
199 Кузьмин Петр Сергеевич 09.07.2018
200 Кулыгина Софья Евгеньевна 09.07.2018
201 Курашева Зайнаб Хаджимурадовна 06.07.2018
202 Курбанов Эльмураз Арзу оглы 09.07.2018
203 Ле Тхань Хиеу 09.07.2018
204 Лебедева Кристина Олеговна 09.07.2018
205 Леонидов Иван Андреевич 09.07.2018
206 Липунова Валерия Константиновна 09.07.2018
207 Лобанов Евгений Валерьевич 06.07.2018
208 Лобов Петр Олегович 06.07.2018
209 Лось Сергей Алексеевич 06.07.2018
210 Лукина Анна Игоревна 09.07.2018
211 Магомедов Ахмед Баширович 06.07.2018
212 Магомедов Зульфикар Гаджирамазанович 06.07.2018
213 Мадоян Нарек Атомович 06.07.2018
214 Максимовский Семен Владиславович 09.07.2018
215 Мамедов Гусейн Фаиг оглы 09.07.2018
216 Мамедова Назрин Интигам кызы 06.07.2018
217 Манакова Юлия Юрьевна 06.07.2018
218 Манашеров Михаил 06.07.2018
219 Марковцова Юлия Владимировна 06.07.2018
220 Мартазанова Фатима Арсамаковна 06.07.2018
221 Мартыненко Дарья Юрьевна 06.07.2018
222 Маршания Наала Александровна 09.07.2018
223 Матвеева Екатерина Евгеньевна 06.07.2018
224 Махмудова Угилой Бахтиёровна 06.07.2018
225 Меджидова Джаврият Джанхуватовна 06.07.2018
226 Мелиев Давронбек Исакалиевич 09.07.2018
227 Мельникова Ольга Михайловна 09.07.2018
228 Механа Рами Тайсир 06.07.2018
229 Микаилова Зумрат Микаиловна 09.07.2018
230 Минасян Минас Каренович 09.07.2018
231 Мирошниченко Татьяна Валентиновна 09.07.2018
232 Миряшкин Павел Валентинович 09.07.2018
233 Мисюрёва Анастасия Александровна 09.07.2018



234 Мовсисян Елена Варужановна 09.07.2018
235 Монгуш Чайзат Мергеновна 09.07.2018
236 Мордвинова Анастасия Олеговна 09.07.2018
237 Морозов Евгений Кириллович 06.07.2018
238 Мунтяну Мария Владимировна 06.07.2018
239 Мусаева Сабина Юсифовна 09.07.2018
240 Муталов Зокиржон Тохирович 09.07.2018
241 Нагиев Рустам Эльдар оглы 06.07.2018
242 Нажаева Элина Зауровна 09.07.2018
243 Нафталиев Вячеслав Львович 06.07.2018
244 Нестерова Дарья Алексеевна 09.07.2018
245 Новосельцев Дмитрий Николаевич 09.07.2018
246 Новрузов Вугар Хубалиевич 06.07.2018
247 Ноникашвили Русудан Лаврентьевна 09.07.2018
248 Нургишиева Асият Муратовна 06.07.2018
249 Обрубов Александр Андреевич 06.07.2018
250 Овсяник Александр Вадимович 06.07.2018
251 Озиева Мадина Билановна 06.07.2018
252 Олейник Александр Сергеевич 06.07.2018
253 Олейниченко Светлана Витальевна 06.07.2018
254 Омаров Узаир Шахрамазанович 09.07.2018
255 Омарова Луиза Багамаевна 06.07.2018
256 Омарова Патимат Набиевна 06.07.2018
257 Осипов Геворк Каренович 09.07.2018
258 Осипова Любовь Владимировна 06.07.2018
259 Осипян Лев Джанниевич 09.07.2018
260 Останина Диана Альбертовна 06.07.2018
261 Павлова Ирина Игоревна 06.07.2018
262 Павлова Татьяна Игоревна 09.07.2018
263 Пальчикова Валерия Олеговна 09.07.2018
264 Панич Михаил Михайлович 09.07.2018
265 Панков Егор Владимирович 06.07.2018
266 Паносян Арман Арсенович 06.07.2018
267 Парфенов Артём Дмитриевич 06.07.2018
268 Петросян Елена Игоревна 09.07.2018
269 Петрунькина Виктория Юрьевна 06.07.2018
270 Пидуриев Малик Магомедрамазанович 06.07.2018
271 Пищулина Лина Александровна 06.07.2018
272 Подвойская Инна Петровна 09.07.2018
273 Пожарский Александр Николаевич 06.07.2018
274 Постная Наталия Владимировна 06.07.2018
275 Пугачева Наталья Алексеевна 06.07.2018
276 Пулотов Аббос Абдуазимович 06.07.2018
277 Пушкаш Адриан Олегович 09.07.2018
278 Раджабов Руслан Надирович 06.07.2018
279 Радик Леонид Михайлович 09.07.2018
280 Рашоев Альберт Робертович 09.07.2018
281 Родоная Пата Константинович 09.07.2018
282 Румянцев Степан Дмитриевич 06.07.2018



283 Рустамов Сабухи Магеррам оглы 06.07.2018
284 Саакян Кристине Ваагновна 09.07.2018
285 Саганова Татьяна Романовна 09.07.2018
286 Сапрыкина Юлия Александровна 09.07.2018
287 Саркисян Елизавета Артемовна 06.07.2018
288 Саулин Никита Сергеевич 09.07.2018
289 Сафарова Шафига Иншаллах кызы 09.07.2018
290 Сафарян Гаянэ Георгиевна 09.07.2018
291 Селимханова Фатима Мурадовна 06.07.2018
292 Семидельский Вячеслав Алексеевич 06.07.2018
293 Сергеева Мария Сергеевна 09.07.2018
294 Сердюк Татьяна Александровна 09.07.2018
295 Симаньков Дмитрий Сергеевич 09.07.2018
296 Симонян Асмик Гегамовна 06.07.2018
297 Скворцов Алексей Александрович 06.07.2018
298 Скворцова Ангелина Бахтияровна 06.07.2018
299 Слащева Арина Васильевна 09.07.2018
300 Совостьянова Юлия Викторовна 09.07.2018
301 Солодун Павел Викторович 09.07.2018
302 Стукалова Маргарита Константиновна 06.07.2018
303 Султанов Шамиль Расулович 09.07.2018
304 Сультимов Бальжинима Чингисович 06.07.2018
305 Суонио Валерия Константиновна 09.07.2018
306 Сысоев Евгений Андреевич 09.07.2018
307 Тангиева Залихан Магомедовна 06.07.2018
308 Тарасова Алеся Евгеньевна 06.07.2018
309 Тарасова Екатерина Александровна 09.07.2018
310 Тахтамышев Сергей Дмитриевич 06.07.2018
311 Тебердиева Лейла Расуловна 09.07.2018
312 Телегина Елена Валерьевна 06.07.2018
313 Терехова Алина Игоревна 09.07.2018
314 Терехова Анастасия Дмитриевна 09.07.2018
315 Техажев Ислам Казбекович 09.07.2018
316 Тигиева Дзерасса Северяновна 06.07.2018
317 Тимофеева Арина Альбертовна 09.07.2018
318 Тихоненко Анастасия Андреевна 09.07.2018
319 Ткачёва Светлана Владимировна 09.07.2018
320 Томаева Зарина Олеговна 09.07.2018
321 Томов Туган Хамзатович 06.07.2018
322 Торосян Айкуи Овсеповна 09.07.2018
323 Торуш Олча Форбиковна 09.07.2018
324 Тресс Анна Николаевна 06.07.2018
325 Туаева Карина Тамазовна 06.07.2018
326 Тугушева Лилия Сергеевна 06.07.2018
327 Тумгоев Рашид Багаутдинович 06.07.2018
328 Туркин Максим Игоревич 06.07.2018
329 Тускаева Асана Маратовна 06.07.2018
330 Тюмина Элеонора Леонидовна 09.07.2018
331 Ухальский Андрей Андреевич 06.07.2018



332 Ушканов Андрей Олегович 06.07.2018
333 Фадеев Александр Вадимович 06.07.2018
334 Фарукэ Ахэмайти 09.07.2018
335 Фидарова Катерина Болатовна 06.07.2018
336 Филоненко Анастасия Дмитриевна 09.07.2018
337 Хажнагоева Фатима Аслановна 06.07.2018
338 Халимбекова Динара Гусеновна 09.07.2018
339 Хаммори Марина 06.07.2018
340 Хамраев Самандар Турсунбаевич 06.07.2018
341 Хамхоева Макка Хароновна 06.07.2018
342 Хациева Амина Назировна 06.07.2018
343 Хачатрян Геворг Гамлетович 06.07.2018
344 Хитарян Назели Петросовна 09.07.2018
345 Хитарян Симон Петросович 09.07.2018
346 Хорава Кристина Зауровна 06.07.2018
347 Хрыкин Владимир Олегович 09.07.2018
348 Хури Антуан 06.07.2018
349 Хушназаров Амалбек Улугбекович 09.07.2018
350 Цакаев Адам Баудинович 09.07.2018
351 Цатишаев Арби Эскиевич 09.07.2018
352 Цогоева Альбина Андреевна 06.07.2018
353 Цой Андрей Аркадьевич 06.07.2018
354 Цороева Диана Муссаевна 09.07.2018
355 Цыбрин Егор Евгеньевич 09.07.2018
356 Цыплаков Олег Андреевич 06.07.2018
357 Чаленко Дина Владимировна 06.07.2018
358 Чан Нгок Шон 09.07.2018
359 Чаниева Зара Ахмедовна 09.07.2018
360 Чартаев Ибрагим Рашидович 09.07.2018
361 Чеботаев Артур Эдуардович 06.07.2018
362 Челидзе Хатия Кахаберовна 06.07.2018
363 Чельдиева Диана Константиновна 06.07.2018
364 Чепышева Анастасия Руслановна 09.07.2018
365 Черных Александр Сергеевич 09.07.2018
366 Чернышова Анна Сергеевна 09.07.2018
367 Черняк Валерия Валерьевна 06.07.2018
368 Чечик Артём Владимирович 09.07.2018
369 Чистова Елизавета Сергеевна 06.07.2018
370 Чобанян Давид Арменович 09.07.2018
371 Чобанян Нелли Мовсесовна 09.07.2018
372 Шаипова Аминат Аднановна 06.07.2018
373 Шакирова Алсу Мубиновна 06.07.2018
374 Шарапова Анастасия Геннадьевна 06.07.2018
375 Шевченко Наталья Сергеевна 09.07.2018
376 Шиганов Руслан Ринатович 09.07.2018
377 Ширяев Александр Тимурович 09.07.2018
378 Шнякина Дарья Вячеславовна 09.07.2018
379 Шуайпов Леид Муслимович 06.07.2018
380 Шумилова Анна Александровна 09.07.2018



381 Щерба Татьяна Константиновна 09.07.2018
382 Щербаков Станислав Николаевич 09.07.2018
383 Эбзеева Фарида Муратовна 06.07.2018
384 Эйвазова Екатерина Валерьевна 06.07.2018
385 Эмиров Султан Физулиевич 06.07.2018
386 Эртуганов Махмуд Курбанович 09.07.2018
387 Эсепидзе Гия Джевдетович 09.07.2018
388 Юрченко Анастасия Сергеевна 06.07.2018
389 Юрьева Анастасия Юрьевна 09.07.2018
390 Юсибова Айшан Рафаил кызы 06.07.2018
391 Юсупов Имран Тажутдинович 06.07.2018
392 Юсупова Камиля Маратовна 09.07.2018
393 Ягубова Александра Александровна 09.07.2018
394 Якушева Татьяна Михайловна 09.07.2018
395 Янина Евгения Ярославовна 09.07.2018
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